
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 14 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji 

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu 

kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na terenie województwa mazowieckiego 

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 248, z późn. zm.1)), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 

27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 440 oraz z 2024 r. poz. 116),                   

§ 4 – 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. poz. 586 oraz z 2024 r. poz. 119) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób 

wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby 

wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego 

personelu do spraw zdrowia wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 120) 

w porozumieniu z Szefem Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji oraz z szefami 

wojskowych centrów rekrutacji z terenu województwa mazowieckiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie powołania 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na terenie województwa mazowieckiego

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich, zmienionym zarządzeniem 

z dnia 29 stycznia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1:

a)  lp. 3 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1248, 
1585, 1871 i 1907 oraz 2025 r. poz. 39.



„ 3. Garwolin

rocznik podstawowy - 600,
rocznik starszy - 58,
kobiety – 46 .

miasto Garwolin
Maciejowice
Żelechów 
gmina Garwolin
Pilawa
Trojanów
miasto Łaskarzew
Borowie
Miastków Kościelny
Parysów
Górzno
gmina Łaskarzew
Sobolew
Wilga 

12 – 17.03.2025 r.
18 – 19.03.2025 r.
19 – 20.03.2025 r.
21 – 25.03.2025 r.
25 – 28.03.2025 r.
28 – 31.03.2025 r.
31.03. – 01.04.2025 r.
01 – 02.04.2025 r.
02.04.2025 r.
03.04.2025 r.
04.04.2025 r.
07 – 08.04.2025 r.
08 – 09.04.2025 r.
10.04.2025 r.

Kobiety 11 – 14.04.2025 r.

4

”,

b) lp. 8 otrzymuje brzmienie:

„ 8. Legionowo

rocznik podstawowy - 810,
rocznik starszy - 132,
kobiety - 76.

Legionowo
Jabłonna
Wieliszew 
Nieporęt 
Serock

25.02. – 10.03.2025 r.
11 – 19.03.2025 r.
20 – 25.03.2025 r.
26 – 31.03.2025 r.
31.03. – 03.04.2025 r.

Kobiety 04 – 08.04.2025 r.

4

”,

c) lp. 12 otrzymuje brzmienie:

„ 12. Mińsk Mazowiecki

rocznik podstawowy - 846,
rocznik starszy - 100,
kobiety - 77.

miasto Mińsk 
Mazowiecki
Sulejówek
Halinów
Stanisławów
Dębe Wielkie
gmina Mińsk 
Mazowiecki
Kałuszyn
Mrozy
Siennica 
Dobre
Cegłów
Jakubów 
Latowicz 

13 – 24.03.2025 r.
24 – 27.03.2025 r.
28.03. – 03.04.2025 r.
03 – 07.04.2025 r.
07 – 09.04.2025 r.
09 – 14.04.2025 r.
15 – 16.04.2025 r.
16 – 17.04.2025 r.
22.04.2025 r.
23 – 24.04.2025 r.
24.04.2025 r.
25.04.2025 r.
28.04.2025 r.

Kobiety 11 – 12.03.2025 r. 
i 29.04.2025 r.

Przerwa w pracach komisji:  
18.04.2025 r.

4

”,



d) lp. 15 otrzymuje brzmienie:

„ 15. Nr 1 w Ostrołęce dla 
powiatu ostrołęckiego

rocznik podstawowy - 513,
rocznik starszy - 128,
kobiety - 71.

Rzekuń
Łyse 
Czerwin
Goworowo
Olszewo-Borki
Myszyniec
Lelis
Kadzidło
Troszyn
Baranowo
Czarnia

25 – 27.02.2025 r.
28.02. i 03.03.2025 r.
03 – 04.03.2025 r.
05 – 06.03.2025 r.
06 – 10.03.2025 r.
10 – 12.03.2025 r.
13 – 17.03.2025 r.
17 – 19.03.2025 r.
20.03.2025 r.
20 – 24.03.2025 r.
24.03.2025 r.

Kobiety 25 – 27.03.2025 r.

4

”,

e) lp. 16 otrzymuje brzmienie:

„ 16. Nr 2 w Ostrołęce dla 
miasta na prawach 
powiatu

rocznik podstawowy - 268,
rocznik starszy - 111,
kobiety – 41.

miasto Ostrołęka 31.03. – 16.04.2025 r.

Kobiety 17 – 18.04.2025 r.

3

”,

f) lp. 20 otrzymuje brzmienie:

„ 20. Piaseczno

rocznik podstawowy - 1195,
rocznik starszy - 257,
kobiety - 45.

Góra Kalwaria 
Lesznowola
Prażmów
Tarczyn
Konstancin-Jeziorna
Piaseczno

17 – 24.02.2025 r.
25.02. – 06.03.2025 r.
07 – 10.03.2025 r.
11 – 13.03.2025 r.
13 – 19.03.2025 r.
20.03. – 16.04.2025 r.

Kobiety 17 i 22.04.2025 r.

Przerwa w pracach 
komisji:  18.04.2025 r.

4

”,

g) lp. 21 otrzymuje brzmienie:

„ 21. Nr 1 w Płocku dla 
powiatu płockiego

rocznik podstawowy - 680,

Bielsk
Bodzanów
Brudzeń Duży
Bulkowo

10 – 11.02.2025 r.
11 – 12.02.2025 r.
13 – 14.02.2025 r.
17.02.2025 r.

3



rocznik starszy - 47,
kobiety - 58.

Drobin
Gąbin
Łąck
Mała Wieś
Nowy Duninów
Radzanowo
Słubice
Słupno
Stara Biała
Staroźreby
Wyszogród

18 – 19.02.2025 r.
20 – 21.02.2025 r.
24.02.2025 r.
24 – 25.02.2025 r.
26.02.2025 r.
27 – 28.02.2025 r.
28.02. i 03.03.2025 r.
03 – 05.03.2025 r.
05 – 07.03.2025 r.
10 – 11.03.2025 r.
11 – 12.03.2025 r.

Kobiety 13 – 14.03.2025 r. ”,

h) lp. 22 otrzymuje brzmienie:

„ 22. Nr 2 w Płocku 
dla miasta na prawach 
powiatu

rocznik podstawowy - 590,
rocznik starszy - 117,
kobiety - 59.

miasto Płock 22.03. – 24.04.2025 r.

Kobiety 20 – 21.03.2025 r.

3

”,

i) lp. 24 otrzymuje brzmienie:

„ 24. Pruszków

rocznik podstawowy - 911,
rocznik starszy - 87,
kobiety - 69.

Pruszków
Brwinów
Michałowice 
Raszyn 
Piastów
Nadarzyn

10 – 20.03.2025 r.
21 – 28.03.2025 r.
31.03. – 04.04.2025 r.
07 – 10.04.2025 r.
11 – 16.04.2025 r.
17 – 22.04.2025 r.

Kobiety 23 – 24.04.2025 r.

4

”,

j) lp. 28 otrzymuje brzmienie:

„ 28. Nr 1 w Radomiu
dla powiatu
radomskiego

rocznik podstawowy - 883,
rocznik starszy - 89,
kobiety - 130.

Kowala
Wolanów
Skaryszew 
Zakrzew
gmina Pionki
Jedlińsk
Przytyk
Iłża
Jedlnia-Letnisko

19 – 21.02.2025 r.
24 – 25.02.2025 r.
26.02. – 03.03.2025 r.
03 – 05.03.2025 r.
06 – 07.03.2025 r.
10 – 13.03.2025 r.
13 – 14.03.2025 r.
17 – 19.03.2025 r.
19 – 21.03.2025 r.

4



Jastrzębia
Wierzbica
miasto Pionki
Gózd

24 – 25.03.2025 r.
26 – 27.03.2025 r.
28.03. – 01.04.2025 r.
01 – 02.04.2025 r.

Kobiety 03 – 08.04.2025 r.
”,

k) lp. 29 otrzymuje brzmienie:

„ 29. Nr 2 w Radomiu dla 
miasta 
na prawach
powiatu

rocznik podstawowy - 
1001,
rocznik starszy - 171,
kobiety - 137.

miasto Radom 03.02. – 27.03.2025 r. 
(z wyłączeniem 
21 i 24.03.2025 r.)

Kobiety 21 i 24.03.2025 r. 
oraz 28 i 31.03.2025 r.

4

”,

l) lp. 30 otrzymuje brzmienie:

„ 30. Nr 1 w Siedlcach
dla powiatu
siedleckiego

rocznik podstawowy - 512,
rocznik starszy - 29,
kobiety - 44.

gmina Siedlce
Mordy 
Kotuń
Mokobody
Wiśniew
Suchożebry
Korczew
Domanice
Wodynie
Przesmyki
Paprotnia
Zbuczyn
Skórzec

03 – 06.03.2025 r.
07 – 10.03.2025 r.
10 – 11.03.2025 r.
12.03.2025 r.
13.03.2025 r.
14.03.2025 r.
17.03.2025 r.
17.03.2025 r.
18.03.2025 r.
18.03.2025 r.
19.03.2025 r.
19 – 21.03.2025 r.
24 – 25.03.2025 r.

Kobiety 26 – 27.03.2025 r.

4

”,

m) lp. 31 otrzymuje brzmienie:

„ 31. Nr 2 w Siedlcach dla 
miasta na prawach 
powiatu

rocznik podstawowy - 419,
rocznik starszy - 42,
kobiety - 46.

miasto Siedlce 06.02. – 25.02.2025 r.

Kobiety 26 – 27.02.2025 r.

4

”,



n) lp. 43 otrzymuje brzmienie:

„ 43. Wołomin

rocznik podstawowy - 
1491,
rocznik starszy - 198,
kobiety - 101.

Wołomin
Marki
Poświętne
Ząbki
Radzymin
Klembów
Tłuszcz
Strachówka
Kobyłka
Zielonka
Jadów
Dąbrówka

03 – 14.02.2025 r.
17 – 27.02.2025 r.
27 – 28.02.2025 r.
03 – 11.03.2025 r.
12 – 19.03.2025 r.
19 – 21.03.2025 r.
24 – 28.03.2025 r.
28.03.2025 r.
31.03. – 03.04.2025 r.
04 – 08.04.2025 r.
08 – 09.04.2025 r.
10 – 11.04.2025 r.

Kobiety 14 – 16.04.2025 r.

4

”;

2) w załączniku nr 2:

a) w ust. 10:

- w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczący lekarz Tatiana Velchu,”,

- w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczący lekarz Stanisław Sacharczuk,”,

b) w ust. 28 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) sekretarz Emilia Walczak,”,

c) w ust. 33:

- w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczący lekarz Magdalena Pręgowska,”,

- w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) przewodniczący lekarz Helena Gworek,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego, Staroście Garwolińskiemu, Staroście Legionowskiemu, Staroście Mińskiemu, 

Staroście Ostrołęckiemu, Prezydentowi Miasta Ostrołęki, Staroście Piaseczyńskiemu, Staroście 

Płockiemu, Prezydentowi Miasta Płocka, Staroście Pruszkowskiemu, Staroście Radomskiemu, 

Prezydentowi Miasta Radomia, Staroście Siedleckiemu, Prezydentowi Miasta Siedlce, Staroście 

Wołomińskiemu, Staroście Łosickiemu, Staroście Sochaczewskiemu oraz Burmistrzowi Garwolina, 

Burmistrzowi Maciejowic, Burmistrzowi Żelechowa, Wójtowi Gminy Garwolin, Burmistrzowi 



Miasta i Gminy Pilawa, Wójtowi Gminy Trojanów, Burmistrzowi Miasta Łaskarzew, Wójtowi 

Gminy Borowie, Wójtowi Gminy Miastków Kościelny, Wójtowi Gminy Parysów, Wójtowi 

Gminy Górzno, Wójtowi Gminy Łaskarzew, Wójtowi Gminy Sobolew, Wójtowi Gminy Wilga, 

Prezydentowi Miasta Legionowo, Wójtowi Gminy Jabłonna, Wójtowi Gminy Wieliszew, 

Wójtowi Gminy Nieporęt, Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock, Burmistrzowi Mińska 

Mazowieckiego, Burmistrzowi Miasta Sulejówek, Burmistrzowi Halinowa, Wójtowi Gminy 

Stanisławów, Wójtowi Gminy Dębe Wielkie, Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki, Burmistrzowi 

Kałuszyna, Burmistrzowi Mrozów, Burmistrzowi Siennicy, Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre, 

Burmistrzowi Cegłowa, Wójtowi Gminy Jakubów, Burmistrzowi Latowicza, Wójtowi Gminy 

Rzekuń, Wójtowi Gminy Łyse, Wójtowi Gminy Czerwin, Wójtowi Gminy Goworowo, Wójtowi 

Gminy Olszewo-Borki, Burmistrzowi Myszyńca, Wójtowi Gminy Lelis, Wójtowi Gminy 

Kadzidło, Wójtowi Gminy Troszyn, Wójtowi Gminy Baranowo, Wójtowi Gminy Czarnia, 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria, Wójtowi Gminy Lesznowola, Wójtowi Gminy 

Prażmów, Burmistrzowi Tarczyna, Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna, Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Piaseczno, Wójtowi Gminy Bielsk, Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów, 

Wójtowi Gminy Brudzeń Duży, Wójtowi Gminy Bulkowo, Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin, 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin, Wójtowi Gminy Łąck, Wójtowi Gminy Mała Wieś, Wójtowi 

Gminy Nowy Duninów, Wójtowi Gminy Radzanowo, Wójtowi Gminy Słubice, Wójtowi Gminy 

Słupno, Wójtowi Gminy Stara Biała, Wójtowi Gminy Staroźreby, Burmistrzowi Gminy i Miasta 

Wyszogród, Prezydentowi Pruszkowa, Burmistrzowi Brwinowa, Wójtowi Gminy Michałowice, 

Wójtowi Gminy Raszyn, Burmistrzowi Miasta Piastów, Wójtowi Gminy Nadarzyn, Burmistrzowi 

Iłży, Wójtowi Gminy Jedlińsk, Wójtowi Gminy Kowala, Wójtowi Gminy Wolanów, Wójtowi 

Gminy Gózd, Burmistrzowi Miasta Pionki, Burmistrzowi Jedlni-Letniska, Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Przytyk, Wójtowi Gminy Pionki, Wójtowi Gminy Jastrzębia, Wójtowi Gminy Zakrzew, 

Wójtowi Gminy Wierzbica, Burmistrzowi Miasta i  Gminy Skaryszew, Wójtowi Gminy Siedlce, 

Wójtowi Gminy Zbuczyn, Wójtowi Gminy Przesmyki, Wójtowi Gminy Skórzec, Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Mordy, Wójtowi Gminy Mokobody, Wójtowi Gminy Wiśniew, Wójtowi Gminy 

Domanice, Wójtowi Gminy Paprotnia, Wójtowi Gminy Suchożebry, Wójtowi Gminy Wodynie, 

Wójtowi Gminy Korczew, Wójtowi Gminy Kotuń, Burmistrzowi Wołomina, Burmistrzowi 

Miasta Marki, Wójtowi Gminy Poświętne, Burmistrzowi Miasta Ząbki, Burmistrzowi Radzymina, 

Wójtowi Gminy Klembów, Burmistrzowi Tłuszcza, Wójtowi Gminy Strachówka, Burmistrzowi 

Miasta Kobyłka, Burmistrzowi Miasta Zielonka, Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów, Wójtowi 

Gminy Dąbrówka.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Robert Sitnik

I Wicewojewoda Mazowiecki

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/


		2025-02-14T11:16:01+0000
	Robert  Sitnik




